
 

 

UCHWAŁA NR II/35/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Województwa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 5 lit. a, art. 13 ust. 1 oraz art. 14 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjmuje aktualizację Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Województwa Wielkopolskiego stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXIV/1296/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 kwietnia 

2024 r. w sprawie aktualizacji Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Tatiana Sokołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5206



Załącznik do uchwały Nr II/35/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5206



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5206



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5206


		2024-06-03T11:57:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




